
科目系列 授課教師 上課教室 上課時間

趣味文學系列-文字遊戲 童正德 綜三乙

生活英文系列-圖像英文 羅凱勻 綜三丙

數學大進擊 藍汎群 多三甲

科普文章閱讀

李姿瑩/  溫

家楹/   林

志昌

綜三丁

愛情心理系列-愛情的樣子 沈建樑 生涯教室

高階體適能 楊竣強 樂群堂

商業時事導讀系列 謝芳宜 電腦七

理財入門 王茂森 資三甲

商業軟體應用 許志瑋 電腦三

美食大探索系列-幸福的滋味 廖雅慧 餐三甲

印刷前製實務-DM印前製作實務 王郁樺 電腦五

看電影學國防 葉忠誠 視聽教室二

114學年第1學期三年級短期彈性學習時間開課明細

9/17-9/24-

10/1-11/5-

11/12-

11/19-

12/10-

12/17-

12/24

(三)6.7節


