

114學年第1學期三年級短期彈性學習時間開課明細

科目系列	授課教師	上課教室	上課時間
趣味文學系列-文字遊戲	童正德	綜三乙	
生活英文系列-圖像英文	羅凱勻	綜三丙	
數學大進擊	藍汎群	多三甲	
<u>科普文章閱讀</u>	李姿瑩/ 溫家楹/ 林志昌	綜三丁	9/17-9/24- 10/1-11/5-
<u>愛情心理系列-愛情的樣子</u>	沈建樑	生涯教室	11/12-
<u>高階體適能</u>	楊竣強	樂群堂	11/19-
<u>商業時事導讀系列</u>	謝芳宜	電腦七	12/10-
<u>理財入門</u>	王茂森	資三甲	12/17-
<u>商業軟體應用</u>	許志璋	電腦三	12/24
<u>美食大探索系列-幸福的滋味</u>	廖雅慧	餐三甲	(三)6.7節
<u>印刷前製實務-DM印前製作實務</u>	王郁樺	電腦五	
<u>看電影學國防</u>	葉忠誠	視聽教室二	